
Christmas schedule 
road traffic Europe 

EXPORT 2023/2024

BELGIUM

DANEMARK  

GERMANY

ENGLAND 

FINLAND  

FRANCE

THE NETHERLANDS  

ITALY 

LUXEMBOURG VIA BE

AUSTRIA

PORTUGAL

SPAIN 

SWEDEN

NORWAY

TURKEY

EASTERN EUROPE

PARCEL 

 

19/12/2023

19/12/2023  

21/12/2023  

15/12/2023

15/12/2023  

21/12/2023  

19/12/2023

19/12/2023 

19/12/2023  

21/12/2023  

15/12/2023    

15/12/2023 

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

21/12/2023

21/12/2023  

 

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES 

 

Contact:

Ziegler (Schweiz) AG
4133 Pratteln

Tel: +41 (0) 61 815 53 53
www.zieglergroup.com

Excellence in supply chain

up to CW 51 in CW 52 from CW 01

service on 
demand *

 * For urgent deliveries  during this period,  please contact the responsible department. 
    They will propose you customized solutions.

Weihnachtsfahrplan 
Landverkehre Europa 

EXPORT 2023/2024

BELGIEN  

DÄNEMARK  

DEUTSCHLAND  

ENGLAND

FINNLAND  

FRANKREICH

NIEDERLANDE  

ITALIEN 

LUXEMBURG VIA BE

ÖSTERREICH

PORTUGAL

SPANIEN 

SCHWEDEN

NORWEGEN

TÜRKEI

OSTEUROPA

PAKETLOGISTIK 

 

19/12/2023

19/12/2023  

21/12/2023  

15/12/2023

15/12/2023  

21/12/2023  

19/12/2023

19/12/2023 

19/12/2023  

21/12/2023  

15/12/2023    

15/12/2023 

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

21/12/2023

21/12/2023  

 

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA 

JA 

 

Kontakt:

Ziegler (Schweiz) AG
4133 Pratteln

Tel: +41 (0) 61 815 53 53
www.zieglergroup.com

Excellence in supply chain

bis KW 51 in KW 52 ab KW 01

 Dienst 
auf Anfrage *

 

* Bei dringenden Lieferterminen in diesem Zeitraum, kontaktieren Sie bitte unsere  zuständige Fachabteilung. 
   Diese wird Ihnen individuelle Lösungsvorschläge anbieten.

05/01/2024

05/01/2024

03/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

03/01/2024

05/01/2024

09/01/2024

05/01/2024

03/01/2024

12/01/2024

05/01/2024

12/01/2024

05/01/2024

12/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

  
 






 
letzte
Regelabfahrt

 

erste

Regelabfahrt

  AB DER SCHWEIZ NACH: 



 

EXPORT 2023/2024

 

 

Ziegler (Schweiz) AG
4133 Pratteln

Tel: +41 (0) 61 815 53 53
www.zieglergroup.com

Excellence in supply chain

in KW 52

* Bei dringenden Lieferterminen in diesem Zeitraum, kontaktieren Sie bitte unsere  zuständige Fachabteilung.   
   Diese wird Ihnen individuelle Lösungsvorschläge anbieten.

 

IMPORT 2023/2024

BELGIEN  

DÄNEMARK  

DEUTSCHLAND  

ENGLAND

FINNLAND  

FRANKREICH

NIEDERLANDE  

ITALIEN 

LUXEMBURG VIA BE

ÖSTERREICH

PORTUGAL

SPANIEN 

SCHWEDEN

NORWEGEN

TÜRKEI

OSTEUROPA

PAKETLOGISTIK   

 

20/12/2023

19/12/2023  

21/12/2023  

18/12/2023

15/12/2023  

21/12/2023  

19/12/2023

20/12/2023 

19/12/2023  

21/12/2023  

19/12/2023    

19/12/2023 

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

20/12/2023

        –  
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JA
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JA
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JA
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JA
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JA
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JA

  –

 

       – 

Kontakt:

Ziegler (Schweiz) AG
4133 Pratteln

Tel: +41 (0) 61 815 53 53
www.zieglergroup.com

Excellence in supply chain

bis KW 51 ab KW 01

letzte 
Regelankunft

Dienst 
auf Anfrage *

erste 
Regelankunft

IN DIE SCHWEIZ VON:

03/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

03/01/2024

08/01/2024

10/01/2024

08/01/2024

03/01/2024

19/01/2024

15/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

12/01/2024

03/01/2024

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Weihnachtsfahrplan

Landverkehre Europa

08/01/2024

08/01/2024


